
Некоммерческое образовательное учреждение Учебно-научно-производственный комплекс «Международный университет Кыргызстана» 
Сис тема менеджмента качества

Модульный график за 2 полугодие кафедры "Философия"

Коммерцнялык эмес билим беруу мекемеси Окуу-илимнй-ондурушзук комплекс "Кыргызстан эл ара лык универентетн" 
Сапат менсджмен гм снстемасы

"Фнлософия"кафсдрасынын 2022-2023 окуу жылыныи 2-жарым жылдыгынын модульдук |рафнги

"Бекитемин'7’’Утверждаю"
"КЭАУ" ОИОКнын окуу-административдик иштери 

боюнча проректору / Проректор по учебно - 
административной раб

ваС.Б.

2023-Ж./ Г.

"Макулдашыл,1ы'7"(?огласовано”
"КЭАУ" ОЙОКнын бил им беруу 

Департаментини н дйректору/Директор 
Департамента образования УНПК "МУК" 

Ибраева А

" /6° " 2023-ж./г.
Модулдук график / Модульный графи к

’’Философия” кафед расы и ын 2022-2023-окуу жылыныи 2-жарым жылдыгыиа карата "Философия" багытынын 1-курсу боюнча окуу жуктему /
Учебная нагрузка на 2 полугодие 2022-2023 учебного года 1 курса но направлению "Философия” кафедры Философии

Магистратура

№ Дисциплиналар / Дисциплина Окутуучунун аты- 
жену/Ф.И.О. преподавателя

Сабактын 
туру/Вид 

ы занятий

Тайпа/Гру
ппа

ОП 
боюнча 

кредитгер 
дин 

саны/Кол- 
во 

кредитов 
по УП

Сааттардын жумалык белунушу / Недельная распасовка
Отчеттун 

туру/Форма 
отчетности

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Сынак / 
Экзамен
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17
.0

4-
22

.0
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24
.0

4-
29

.0
4

12.06.2023
17.06.2023

1

Чет элдик философиянын азыркы 
тенденциялары жана багыттары / 

Новейшие тенденции и направления 
зарубежной философии

ф.и.д., доценттин м.а. / 
д.ф.н.,и.о.доц.

Брусиловский Д.А.

лек
МФ 1-22 3 24.фев 21.апр Экзамен

сем

2
Азыркы социалдык философия: 

Социальдык онтология / 
Современная социальная философия:

ф.и.д. проф. / д.ф.н., 
проф. Алиева Ч.Э.

лек
МФ 1-22 3 25.фев 22.апр Экзамен

сем

3
Борбордук Азия жана дуйнелук саясат / 
Центральная Азия и мировая политика

PhD ага окутуучу / PhD 
к.ф.н., ст.преп. 

Айдаралиев А.А.

лек
МФ 1-22 3 21.фев 18.апр Экзамен

сем

4 Коомдук менеджменттин философиясы 
/ Философия социального менеджмента

ф.и.к., доцент / 
к.ф.н., доцент 

Бейшенбаева А.Р.

лек
МФ 1-22 3 02. мар 2О.апр Экзамен

сем

5
Илимдин философия жана 

методологиясы /Философия и 
методология науки

ф.и.к., ага окутуучу / 
к.ф.н.,ст.преп 

Апсаматова Э.Дж

лек
МФ 1-22 3 2О.фев 17.апр Экзамен

сем

Мониторинг жана салат Департаментинин Директору / 
Директор Департамента мониторинга и качества

Магистратуранын деканы
Декан магистратуры

Халилова М.В

Волкотрубова А. В.

"Философия" кафедрасынын башчысы/ 
Зав.кафедрой "Философия" Сейталиева Г. А.



Некоммерческое образовательное учреждение Учебно-научно-производственный комплекс «Международный университет Кыргызстана» 
Система менеджмента качества

Модульный график за 2 полугодие кафедры "Философия"

Коммсрциялык змее бнлим беруу мекемеси Окуу-илнмнн-оцдуруштук комплекс "Кыргызстан эл аралык университстн" 
Сана г менеджмента снстсмасы

"Фнлософня"кафсдрасынын 2022-2023 оку у жылынын 2-жарым жылдыгынын модульдук графит

”Бекитемин"/”Утверждаю”
'КЭАУ" ОИОКнын окуу-административдик иштери боюнча 

проректору / Проректор по учебно -администраз ивной 
работе УНПК "МУК" балаева С.Б.

2023-ж./ г.

"Макулдаи1ылды"/"Согласовано" 
"КЭАУ" ОИОКнын билим беруу

Депар гам ентин и 1i директору/Директор 
Департамента образования УНПК "МУК" 

Ибраева

2023-ж./ г.
Модулдук график / Модульный график

’’Философия” кафедрасынын 2022-2023-окуу жылынын 2-жарым жылдыгына карал а ’’Философия” багытынын 2-курсу боюнча окуу жуктему / 
Учебная нагрузка на 2 полугодие 2022-2023 учебного года 2 курса по направлению "Философия” кафедры Философии

Магистратура

№ Дисциплина Ф.И.О. преподавателя Виды 
занятий

Группа

Кол-во 
кредитов 

учебному 
плану

Сааттардын жумалык болунушу / Недельная распасовка
Отчеттун 

туру/Форма 
отчетности

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Сынак / 
Экзамен

6.
02

-1
1.

02

13
.0

2-
18

.0
2

20
.0

2-
25

.0
2

27
.0

2-
4.

03

6.
03

-1
1.

03

13
.0

3-
18

.0
3

20
.0

3-
25

.0
3

27
.0

3-
1.

04

3.
04

-8
.0

4

10
.0

4-
15

.0
4

17
.0

4-
22

.0
4

24
.0

4-
29

.0
4

1.
05

-6
.0

5

8.
05

-1
3.

05

15
.0

5-
20

.0
5

22
.0

5-
27

.0
5

29.05.2023
3.05.2023

1 Перс тили / Персидский язык
Ага окутуучу / Ст. прел. лек

МФ 1-21 20. мар 15. май Экзамен
Зокиров К.Ф. сем

Эл аралык саясат жана укуктун 
философиясы / Философия 

международной политики и права

ф.и.д., доценттин м.а. / 
д.ф.н.,и.о.доц 

Брусиловский Д.А.

лек
МФ 1-21 25. мар 20. май Экзамен

сем

3 Саясий экономика / Политэкономия
ф.и.к., ага окутуучу / 

к.ф.н.,ст.преп 
Апсаматова Э.Дж

лек
МФ 1-21 3 23. мар 18.май Экзамен

сем

4
Социалдык жана маданий 

антропология / Социальная и 
культурная антропология

ф.и.к.,доцент/к.ф.н.,доце лек
МФ 1-21 3 24. мар 19. май Экзамен

нт Сейталиева Г.А. сем

5
Философиянын заманбап кейгейлеру / ф.и.к., проф. м.а. / к.ф.н., лек

МФ 1-21 3 28. мар 16.май Экзамен
Современные проблемы философии и.о. проф. Ибраев К.Ш. сем

Мониторинг жана салат Департаментинин Директору / 
Директор Департамента мониторинга и качества

Магистратуранын деканы
Декан магистратуры

"Философия" кафедрасынын башчысы/
Зав.кафедрой "Философия"

Халилова М.В

Волкотрубова А. В.

Сейталиева Г. А.


